[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	31.10.2024

	       № 1814-п

г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 24.01.2024 № 105-п «О мерах по реализации решения Думы города Нефтеюганска от 20.12.2023 № 459-VII «О бюджете города Нефтеюганска на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

	 В соответствии со статьей 215.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 10.1 Правил формирования, предоставления                                  и распределения субсидий из бюджета Ханты-Мансийского автономного округа – Югры местным бюджетам, утвержденных постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 06.12.2019 № 475-п, в целях реализации решения Думы города Нефтеюганска от 20.12.2023 № 459-VII            «О бюджете города Нефтеюганска на 2024 год и плановый период 2025 и                    2026 годов», с учетом обращений департамента градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска от 25.10.2024                                    №ИСХ.ДГиЗО-01-01-46-11153-4, от 28.10.2024 №ИСХ.ДГиЗО-01-01-46-11197-4  администрация города Нефтеюганска постановляет:
	1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска                     от 24.01.2024 № 105-п «О мерах по реализации решения Думы города Нефтеюганска от 20.12.2023 № 459-VII «О бюджете города Нефтеюганска            на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Нефтеюганска от 01.04.2024 № 609-п, от 27.04.2024 № 857-п, от 15.05.2024 № 923-п, от 16.05.2024 № 936-п,                         от 22.05.2024 № 982-п, от 17.06.2024 № 1166-п, от 17.07.2024 № 1342-п,                    от 01.08.2024 № 1410-п, от 16.08.2024 № 1501-п, от 10.10.2024 № 1719-п) изменение, а именно: пункт 102 дополнить подпунктом «г» следующего содержания:
	«г)по выполнению работ по капитальному ремонту объекта (здание Центра физической культуры и спорта «Жемчужина Югры», находящегося по адресу:     г. Нефтеюганск, 2А микрорайон, строение 4, реализация которого осуществляется в соответствии с муниципальной программой «Развитие физической культуры и спорта в городе Нефтеюганске» по комплексу процессных мероприятий «Совершенствование инфраструктуры спорта в городе Нефтеюганске».».
	2.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
	3.Постановление вступает в силу после его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 21.10.2024.

1

2

[bookmark: _GoBack]Глава города Нефтеюганска                                                                        Ю.В.Чекунов

image1.jpeg